/(%\w!ﬁ_& Campionati Regionali Categoria/Assoluti 2018 (Reggio Calabria) - 1° Giorne/oo\wm

OJ

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/03/2018 SIOVANI

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2004

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Torchia Matteo ITA 2004 Rari Nantes Lamezia Terme 04'14"58 579
2 Napoli Gian Marco ITA 2004 Cosenza Nuoto 04'27"10 501
3 Miele Mattia ITA 2004 Gruppo Atletico Sportivo 04'28"67 493
4 Gennarini Andrea ITA 2004 Kroton Nuoto 04'43"20 420
5 Romeo Matteo ITA 2004 Blu Team Nuoto ASD 04'44"34 415
6 Fonte Lorenzo ITA 2004 Nuotatori Krotonesi ASD 04'44"55 415

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2002-2003

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Caserta Giovanni ITA 2002 Gruppo Atletico Sportivo 04'03"39 663
2 Costarella Angelo ITA 2002 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 04'04"22 656
3 Labonia Mattia Carmine ITA 2002 Nuotatori Krotonesi ASD 04'15"03 576
4 Cascone Giuseppe ITA 2002 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 04'19"13 549
5 De Luca Walter Francesco ITA 2002 CS Il Gabbiano Paola SSD 04'20"42 541
6 Cerulo Claudio ITA 2003 Cosenza Nuoto 04'20"60 540
7 Galletta Rocco ITA 2002 Blu Team Nuoto ASD 04'21"57 534
8 Lo Giudice Matteo ITA 2003 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 04'22"18 530
9 Riillo Marco ITA 2003 Kroton Nuoto 04'26"93 502
10 Masellis Lorenzo ITA 2003 Kroton Nuoto 04'32"55 472
11 Voce Cristian ITA 2003 Kroton Nuoto 04'38"70 441
12 Crea Rocco ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD 04'41"73 427

400 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Nuzzolo Luca ITA 2001 Cosenza Nuoto 04'05"34 647
2 Cujuli Antonio ITA 2001 Rari Nantes Lamezia Terme 04'15"14 575
3 Rajani Giacomo Giorgio ITA 2001 Kroton Nuoto 04'15"21 575
4 Fortugno Danilo ITA 2001 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 04'27"70 498
5 Pizzari Luca ITA 2000 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 04'32"75 471
6 Giampa' Domenico ITA 2000 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'34"63 461

400 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Scofano Carmine ITA 1998 Cosenza Nuoto 04'15"89 570
2 Demeca Alessio Paolo ITA 1999 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 04'22"25 530
3 D'Errigo Luca ITA 1999 Blu Team Nuoto ASD 04'25"19 512
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/03/2018 SIOVANI

RISULTATI

400 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Maiorano Giada ITA 2004 Nuotatori Krotonesi ASD 09'25"95 607
2 Lagana' Claudia ITA 2005 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 09'40"36 563
3 Violante Fabiana Rita ITA 2004 Blu Team Nuoto ASD 10'00"04 509
4 Gallo Chiara ITA 2004 Cosenza Nuoto 10'04"89 497
5 Giampa' Lucia ITA 2005 Rari Nantes Lamezia Terme 10'05"88 495
6 Caputo Gaia ITA 2005 Cosenza Nuoto 10'13"46 477
7 Clausi Benedetta ITA 2004 Kroton Nuoto 10'14"12 475
8 Aresu Gaia ITA 2004 Gruppo Atletico Sportivo 10'15"33 472
9 Brutto Maria Cristina ITA 2004 Kroton Nuoto 10'19"22 463
10 Menzica Angela ITA 2005 Gruppo Atletico Sportivo 10'31"50 437
11 D'Andrea Simona ITA 2005 Gruppo Atletico Sportivo 10'37"84 424
12 Figliomeni Maria Giovanna ITA 2005 Kroton Nuoto 10'46"39 407

800 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Guerriero Maria Pia ITA 2002 Kroton Nuoto 09'44"26 552
2 Mantuano Maria Francesca ITA 2003 CS Il Gabbiano Paola SSD 09'45"50 548
3 Catizzone Elettra ITA 2003 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 09'57"78 515
4 Renda Giulia ITA 2003 Rari Nantes Lamezia Terme 10'44"02 412
5 Araco Giadapia Isabella ITA 2002 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 10'53"86 393

800 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Cutrupi Valeria ITA 2000 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 09'13"88 648
2 Nocera Marina ITA 2001 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 09'34"44 581
3 Busonero Sofia ITA 2001 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 09'34"84 579
4 Barbaro Sarah Lucia ITA 2001 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 09'59"06 512

400 Misti RAGAZZI Maschi - 2004

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Fullone Francesco ITA 2004 Cosenza Nuoto 05'08"21 446
2 Napoli Gian Marco ITA 2004 Cosenza Nuoto 05'11"29 432
3 Romeo Simone ITA 2004 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 05'14"82 418
4 Galea Antonio ITA 2004 Kroton Nuoto 05'20"14 398
5 De Vita Domenico ITA 2004 Cosenza Nuoto 05'23"65 385
Costarella Domenico ITA 2004 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria Squalificato
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

400 Misti RAGAZZI Maschi - 2002-2003

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Cannizzaro Mattia Pio ITA 2002 Cosenza Nuoto 04'38"56 604
2 Molinari Riccardo ITA 2002 CS Il Gabbiano Paola SSD 04'56"24 502
3 Buzzurro Daniele ITA 2003 Kroton Nuoto 04'58"85 489
4 Rosano' Paolo ITA 2003 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro 05'05"92 456
5 Palermo Marco ITA 2002 Kroton Nuoto 05'09"02 442
6 Dodaro Andrea ITA 2002 Cosenza Nuoto 05'09"34 441
7 Cerulo Claudio ITA 2003 Cosenza Nuoto 05'10"49 436
8 Lanzillotta Carmelo Pio ITA 2002 CS Il Gabbiano Paola SSD 05'10"83 434
9 Frontera Mattia ITA 2003 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro 05'13"71 423
10 Costantino Carlo Maria ITA 2003 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 05'18"44 404

400 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Nuzzolo Luca ITA 2001 Cosenza Nuoto 04'43"53 573
2 Zizza Nikolaj ITA 2001 Kroton Nuoto 05'08"84 443
3 Gallo Simone ITA 2001 Cosenza Nuoto 05'13"47 424

400 Misti CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Di Pietro Federico ITA 1998 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 04'44"05 569
2 Tripodi Bruno ITA 1999 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 04'52"10 524
3 Scofano Carmine ITA 1998 Cosenza Nuoto 05'02"55 471

100 Misti RAGAZZl Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Filippelli Giulia ITA 2005 Kroton Nuoto 01'10"26 524
2 Canino Noemi ITA 2004 Gruppo Atletico Sportivo 01'12"49 477
3 Bozza Julia Maria ITA 2005 Kroton Nuoto 01'14"27 444
4 D'Angerio Giulia ITA 2005 Kroton Nuoto 01'14"80 434
5 loppoli Maria Vittoria ITA 2005 Kroton Nuoto 01'15"06 430
6 Violante Fabiana Rita ITA 2004 Blu Team Nuoto ASD 01'17"70 387
7 lerardi Isabella ITA 2005 Kroton Nuoto 01'18"10 382
8 Santoro Anna Chiara ITA 2005 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'20"73 345
9 lacono Maria Chiara ITA 2005 Gruppo Atletico Sportivo 01'24"61 300
10 Vitetta Rosalba ITA 2005 Blu Team Nuoto ASD 01'25"54 290
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/03/2018

Pos

Pos

WN B

Pos

Pos

10

RISULTATI

100 Misti JUNIORES Femmine

Atleta Anno Societa

Toscano Marika ITA 2002 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Cortese Elena ITA 2002 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Pensabene Sara ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD

Stabile Federica ITA 2003 Gruppo Atletico Sportivo

100 Misti CADETTI Femmine

Atleta Anno Societa

Delfino Aurora ITA 2000 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Pansera Noemi ITA 2000 Blu Team Nuoto ASD

Di Santo Giulia ITA 2000 CS |l Gabbiano Paola SSD

100 Misti SENIORES Femmine

Atleta Anno Societa

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine

Societa

Cosenza Nuoto

(Cannizzaro Mattia Pio, Pellegrino Francesco Pio, Carnevale Letizia, Tommasi Silvia)
Kroton Nuoto

(luticone Dalila, Podella Giuseppe, Filippelli Giulia, Torchia Stefano)

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

(Garufi Alessia, Demeca Alessio Paolo, Costarella Angelo, Cutrupi Valeria)
Gruppo Atletico Sportivo

(Caserta Giovanni, Canino Noemi, Gualtieri Davide, Stabile Federica)

Blu Team Nuoto ASD

(Garritano Domenico, Pansera Noemi, Pellicone Gianluca, Violante Fabiana Rita)
CS Il Gabbiano Paola SSD

(Piersante Lucia, Di Santo Giulia, Lanzillotta Carmelo Pio, Molinari Riccardo)
Rari Nantes Lamezia Terme

(Giampa' Lucia, Torchia Matteo, Renda Giulia, Cujuli Antonio)

Nuotatori Krotonesi ASD

(Fonte llaria, Maiorano Giada, Salerno Raffaele, Labonia Mattia Carmine)
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

(Sinopoli Giulia, Blanco Rebecca, Rosano' Paolo, Bonofiglio Ferdinando)

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD

(Raimondo Martina, Rotondaro Emanuela, Nicotera Simone, Giampa' Domenico)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

01'11"83
01'12"33
01'12"33
01'15"17

Tempo

01'12"79
01'12"90
01'14"44

Tempo

Tempo
01'53"28

01'55"69
01'56"92
02'03"00
02'03"07
02'03"66
02'03"99
02'04"04
02'07"09

02'12"40

VA

Derojece
OO

Pti

491
480
480
428

Pti

471
469
441

Pti

Pti
631

592

574

493

492

485

481

480

446

395
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/03/2018

Atleta

Maiorano Giada
Lagana' Claudia
luticone Dalila
Giampa' Lucia
Violante Fabiana Rita
Aresu Gaia

Gallo Chiara

Clausi Benedetta
Tricoli Aurelia

10 Caputo Gaia

11 Procopio Giulia

12 Brutto Maria Cristina

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Carnevale Letizia
Guerriero Maria Pia
Mantuano Maria Francesca
Catizzone Elettra

Araco Giadapia Isabella
ldone Manuela Carmela

Pos

OO, WNE

Atleta

Cutrupi Valeria
Piersante Lucia
Nocera Marina
Busonero Sofia
Barbaro Sarah Lucia

Pos

b wWNBE

Pos Atleta

Atleta

Torchia Matteo
Napoli Gian Marco
Miele Mattia
Fonte Lorenzo
Romeo Matteo
Gennarini Andrea

Pos

Ok, WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 Nuotatori Krotonesi ASD
2005 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
2005 Kroton Nuoto

2005 Rari Nantes Lamezia Terme
2004 Blu Team Nuoto ASD

2004 Gruppo Atletico Sportivo
2004 Cosenza Nuoto

2004 Kroton Nuoto

2005 Kroton Nuoto

2005 Cosenza Nuoto

2005 Gruppo Atletico Sportivo
2004 Kroton Nuoto

400 Stile Libero JUNIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2002
2003
2003
2002
2002

Cosenza Nuoto

Kroton Nuoto

CS Il Gabbiano Paola SSD
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

400 Stile Libero CADETTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
2000 CS Il Gabbiano Paola SSD

2001 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
2001 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
2001 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

400 Stile Libero SENIORES Femmine

Anno Societa

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 Rari Nantes Lamezia Terme
2004 Cosenza Nuoto

2004 Gruppo Atletico Sportivo
2004 Nuotatori Krotonesi ASD
2004 Blu Team Nuoto ASD

2004 Kroton Nuoto

EIDV%NI

Tempo

04'37"14
04'41"60
04'50"01
04'50"33
04'52"88
04'53"32
04'53"54
04'55"12
04'57"66
04'57"93
05'00"51
05'01"52

Tempo

04'30"92
04'40"44
04'43"16
04'45"78
05'08"68
05'10"16

Tempo

04'30"83
04'34"85
04'38"55
04'43"17
04'53"17

Tempo

Tempo

16'50"82
17'42"68
17'46"53
18'25"86
18'38"42
18'53"64

VA

Derojece
O

Pti

605
577
528
527
513
511
509
501
489
487
475
470

Pti

648
584
568
552
438
432

Pti

649
621
596
568
511

Pti

Pti

590
508
502
451
435
418
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OJ
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RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZ| Maschi - 2002-2003

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Labonia Mattia Carmine ITA 2002 Nuotatori Krotonesi ASD 16'52"71 587
2 Cerulo Claudio ITA 2003 Cosenza Nuoto 16'53"42 586
3 Buzzurro Daniele ITA 2003 Kroton Nuoto 17'09"79 558
4 Galletta Rocco ITA 2002 Blu Team Nuoto ASD 17'15"99 548
5 De Luca Walter Francesco ITA 2002 CS Il Gabbiano Paola SSD 17'19"24 543
6 Dodaro Andrea ITA 2002 Cosenza Nuoto 17'28"61 528
7 Riillo Marco ITA 2003 Kroton Nuoto 17'36"59 517
8 Crea Rocco ITA 2003 Blu Team Nuoto ASD 18'22"53 455
9 Salerno Raffaele ITA 2002 Nuotatori Krotonesi ASD 18'29"06 447
10 Luzzaro Emanuele ITA 2003 Nuotatori Krotonesi ASD 18'39"62 434
11 Voce Cristian ITA 2003 Kroton Nuoto 18'45"91 427
12 Cavallari Adolfo ITA 2002 Blu Team Nuoto ASD 18'48"14 424

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Nuzzolo Luca ITA 2001 Cosenza Nuoto 16'07"11 674
2 Rajani Giacomo Giorgio ITA 2001 Kroton Nuoto 16'45"50 599
3 Fortugno Danilo ITA 2001 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 17'22"66 538
4 Giampa' Domenico ITA 2000 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 18'27"39 449

1500 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Di Pietro Federico ITA 1998 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 16'35"13 618
2 Scofano Carmine ITA 1998 Cosenza Nuoto 16'45"87 599
3 Demeca Alessio Paolo ITA 1999 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 17'24"54 535
4 D'Errigo Luca ITA 1999 Blu Team Nuoto ASD 18'11"00 469

400 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Martello Alessandra ITA 2004 Cosenza Nuoto 05'08"63 594
2 Filippelli Giulia ITA 2005 Kroton Nuoto 05'18"29 541
3 Canino Noemi ITA 2004 Gruppo Atletico Sportivo 05'25"08 508
4 Aresu Gaia ITA 2004 Gruppo Atletico Sportivo 05'30"02 485
5 D'Angerio Giulia ITA 2005 Kroton Nuoto 05'36"73 457
6 Staine Ludovica ITA 2005 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 05'43"00 432
7 loppoli Maria Vittoria ITA 2005 Kroton Nuoto 05'45"28 424
8 Menzica Angela ITA 2005 Gruppo Atletico Sportivo 05'53"39 395
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Vasca: 25 m - 04/03/2018

Pos

ab~hwWwNE

Pos

A WN P

Pos

Pos

~NOoO oA~ WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Catizzone Elettra
Toscano Marika
Stella Lucrezia
Cortese Elena
Blanco Rebecca

Atleta

Fonte llaria

Cutrupi Valeria
Nocera Marina
Barbaro Sarah Lucia

Atleta

Atleta

Fullone Francesco
Romeo Simone
Grotteria Francesco
De Vita Domenico
Orbitello Matteo Filippo
Galea Antonio

Vescio Riccardo

Atleta

Costarella Angelo
Caserta Giovanni
Cannizzaro Mattia Pio
Scavuzzo Daniele
Cascone Giuseppe
Bonofiglio Ferdinando
Palermo Marco

Perrone Francesco Paolo
Romano Giovanni
Colucci Luciano
Malavenda Davide
Costabile Adolfo Valentino
Rosano' Paolo

Carelli Davide

Montalto Luca

Arco Paolo

Sapone Paolo Pio
Cavallari Adolfo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it
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RISULTATI

400 Misti JUNIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2002
2003
2002
2002

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Rende Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

400 Misti CADETTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2000
2001
2001

Nuotatori Krotonesi ASD

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

400 Misti SENIORES Femmine

Anno Societa

100 Misti RAGAZZI Maschi - 2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Kroton Nuoto

Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Kroton Nuoto

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD

100 Misti RAGAZZI Maschi - 2002-2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Gruppo Atletico Sportivo
Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Kroton Nuoto

Cosenza Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Cosenza Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Blu Team Nuoto ASD

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Blu Team Nuoto ASD

Derojece
O

EIDVK;BNI

Tempo Pti
05'16"63 550
05'18"63 539
05'26"05 503
05'32"08 476
05'37"56 454
Tempo Pti
04'57"33 664
05'17"95 543
05'29"40 488
05'43"31 431
Tempo Pti
Tempo Pti
01'06"23 438
01'08"22 400
01'10"48 363
01'11"30 351
01'11"39 349
01'12"03 340
01'17"14 277
Tempo Pti
01'00"82 565
01'00"86 564
01'01"21 554
01'03"41 499
01'04"69 470
01'04"90 465
01'05"32 456
01'06"31 436
01'06"32 436
01'07"80 408
01'08"22 400
01'08"57 394
01'08"57 394
01'09"78 374
01'11"12 353
01'20"61 242
Squalificato

Squalificato
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/03/2018

Pos

ab~hwWwNE

Pos

wWN P

Pos

Pos

10

RISULTATI

100 Misti JUNIORES Maschi

Atleta Anno Societa

Torchia Stefano ITA 2000 Kroton Nuoto

Lo Giudice Fortunato Gabriele ITA 2000 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Pellegrino Francesco Pio ITA 2000 Cosenza Nuoto

Zizza Nikolaj ITA 2001 Kroton Nuoto

Nicotera Simone ITA 2001 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD

100 Misti CADETTI Maschi

Atleta Anno Societa

Podella Giuseppe ITA 1999 Kroton Nuoto

Tripodi Bruno ITA 1999 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
D'Errigo Luca ITA 1999 Blu Team Nuoto ASD

100 Misti SENIORES Maschi

Atleta Anno Societa
Gualtieri Davide ITA 1997 Gruppo Atletico Sportivo

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Societa

Cosenza Nuoto

(Nuzzolo Luca, Tommasi Silvia, Carnevale Letizia, Cannizzaro Mattia Pio)

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

(Costarella Angelo, Lo Giudice Fortunato Gabriele, Busonero Sofia, Cutrupi Valeria)
Kroton Nuoto

(Torchia Stefano, Filippelli Giulia, Podella Giuseppe, Guerriero Maria Pia)

Blu Team Nuoto ASD

(Pellicone Gianluca, Garritano Domenico, Violante Fabiana Rita, Carlo Marianna Ausilia)
Nuotatori Krotonesi ASD

(Salerno Raffaele, Fonte llaria, Maiorano Giada, Labonia Mattia Carmine)

CS Il Gabbiano Paola SSD

(Molinari Riccardo, Piersante Lucia, Di Santo Giulia, Lanzillotta Carmelo Pio)

Rari Nantes Lamezia Terme

(Cujuli Antonio, Renda Giulia, Torchia Luigi, Giampa' Lucia)

Gruppo Atletico Sportivo

(Caserta Giovanni, Stabile Federica, Gualtieri Davide, Canino Noemi)

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

(Bonofiglio Ferdinando, Sinopoli Giulia, Romano Giovanni, Blanco Rebecca)

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD

(Nicotera Simone, Giampa' Domenico, Rotondaro Emanuela, Ottaviano Gaia Anna Silvana)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

/(%\W!E_QE Campionati Regionali Categoria/Assoluti 2018 (Reggio Calabria) - 1° Giorne

EIDV%NI

Tempo

01'00"90
01'01"10
01'01"31
01'05"48
01'09"59

Tempo

01'01"60
01'02"89
01'06"18

Tempo
01'02"90

Tempo
01'44"63

01'45"84
01'46"85
01'49"30
01'50"26
01'50"85
01'51"39
01'51"52
01'52"41

01'56"63

VA

Derojece
OO

Pti

563
557
552
453
377

Pti

544
511
439

Pti
511

Pti
606

586

569

532

518

510

502

500

489

437
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